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про монлнiiсть ilдi,оrи у MiHrcTepcTBa фiнансiв YKpaiHll, т, ''* 20l5 роц,Nл 578

подАтковА дЕклАрдцIя плАтникА €дI,Iного помтку _ ФIзичноi осоБи _ пIдпри€мця

02

Податковий (звiтний) перlод:

Г-*l l пrарrал
(нсобхiднс позначип)

Г__l ni"pi".,, Г-_l ,р" квартzци Г- ЮТq_--lро*у

полаткомй (звiтний) перiод, який уточнюсться
03 l Г__-llпrчрr- Г_-l пiврiч.," Г__l ,р" квартми Epi* Г---*--l ро*у

705 ГОЛОВНЕ УПРАВЛIННЯ ДПС У ЗАКАРПАТСЬКIЙ ОБЛАСТI, ВИНОГРАДIВСЬКЕ УПРАВЛIННЯ,
04 ВИНОГРАДIВСЬКА ДПI (ВИНОГРАДIВСЬКИЙ РАЙОН)

,, до якого пода€ъся звl

3оw з
0рпсuвJ4

05 Платник РАЦИН ВАЛЕРIИ МИХЛИЛОВИЧ
(прiзвще. iпr'я, по б плаfrilка лодаftiв згiлно з peccTpшiirmrll доr]ментами)

06 податкова адреса
90325 зАкАрпАтськА оБл. виногрАдIвськиЙ рдЙон с. пIдвиногрАдIв

вул. yKPAIHcbKA Буд. б5
(податова цреса (мlсце прожlваffiя) платшlка податrry)

07 
| Ресстраuiйltий номер облiковоj KapTK}l платн}tка податкiв або серiя та номер nu"nop.u ' з2z,l802817

I. зАгАльнI покАзнI,1кI,I пlдпрI.1€мницькоi дIяльностI
08 | Фац,ична чисельнiсть найманих працiвникiв у звiтноr"ry перiолl (осiб) 0

09
Види пiдприсмнtlцькоi дiяльностi у звiтнопry перiодi 

2

Код згiдно з КВЕ.Щ Назва згrдно з КВЕД

l 45,20 Технiчне обслуговl,вання та ремонт автотранспортних засобiв

2 45.з2 Розлрiбна торгiвля деталями та лриладlям для автотранспортнltх засобiв

3 46,45 Оптова торгiвля парфумними та кось,tетичними товараiuи

4 46,49 Оптова торгiвля iншими товарами господарського призначення

5 4,7.9l Роздрiбriа торгiвля, що здiйснюсться фiрмами поштового замовлення або через мервжу IHTepHeT

lL ПокАЗНик1I ГосподлрськоiдIяльностl для плАтI{I{кIв €дL{ного подАтку IlЕршоi груплI
Щомiсячнi aBaHcoBi внески, грн,, коп

I квартал II квартал III квартал IV KBapTa.ll

назва показника
Код

Dялка
Обсяг (грн,, коп,)

обсяг доходу за звiтний (податковий) перiод вiдповiдно до cTaTTi 292 глаыа l розлiлу XIV Податкового кодексу
Украiни(згiднозпiдпунктом l пункry291,4статтi 291 глави lроздlлуХIVПодатковогокодексуУкраiни)

0l

обсяг доходу, що оподаткований за ставкою l 5 вiдсоткiв (згiдво з пунктом 29З.4 cTaTTi 29З глави l розлiлу XIV
податкового кодексу Украjни), у звiтному (податковому) перiодi 

l 02

III. покАзникI{ господАрськоiдtяльност,I для IIJIATHI.IKIB €дI{ного полАтк},другоi групи
Щопltсячltt aBaHcoBl BHecKll, грll , коп

I квартал II квартал III квартал IV квартал
2505,00 2505.00 2505.00 2505 00

назва показника
код

Dялка
Обсяг (грн., коп,)

Обсяг доходу за звiтний (податковий) перiод вiдповiдно до статгi 292 глави l розлiлу XIV Податкового кодексу
Украiни (згiдно з пiдпунктом 2 пункry 29l,4 статгi 29l глави l роздiлу XIV Податкового кодекс1/ Украiни)

0з 474050 00

Обсягдоходу, що оподаткований за cTaBKolo l5 вrдсоткrв (згiдно з пунrгом 29З,4 cTaTTi 29З глави l роздiлу XIV
Податкового кодексу Украiни), у звiтному (податковому) перiолi 

1 04

Iv. покАзIlики господлрськоiдIяльностl для плАтникlв €дишого поддтку TPETЬoi групи
назва показника

Код
рядка

Обсяг (грн., коп.) 
r

Обсяг доходу за звiтний (податковий перiод, що оподатковчсться за ставкою 3 0/о 05

Обсяг доходу за звiтний (податковий перiод, що оподатковусться за cTaBKoto 5 7о 06

обсягдоходу, що оподаткований за ставкою l5 вiдсоткiв (згiдно з пунктом 293,4 статгr 293 глави l роздiлу ХIV
Податкового кодексу Украiни), у звlтному (податковому) перiодi 

r 07

ч. визIlАчЕння подАткових зоБов,язАнь по €диному подАткY 5

назва показника
Код

рядка
Обсяг (грн,, коп,) 

]

Загальна сулtа доход1, за звiтний (податковий) перiод (суil,а значень рядкiв 0 l + 02 + 0з + 04 + 05 + 06 + 07) 08 474050 00
Сума податку за ставкою l5 % ((рялок 02 + рядок 04 + рядок 07) х l5 %) 09
Сума лодатку за ставкою 3 О/о (рядок 05 х 3_7о l0
Сума податку за ставкою 5 % (рядок 06 х 5 % lI
Нараховано всього за звiтнлtй (податковий) перiод (рядок 9 + рядок l0 + рядок l l) l2
Нараховано за попереднiй звtтний (податковий) перrод (значення рядка 12 декларацil попереднього звlтного lз*а

uщп р-И -r;'ror,nt 
О.{ц #oc\i d"*оl7пrцец-ч ЧlLъ,'о/сl, /З. о7, Д охО/.





YlI. ВИЗНАЧЕННЯ ПОДАТКОВИХ ЗОБОВ'ЯЗАНЬ У 1В'язку з виПрАвлЕнням сАмостIйно виявлЕнLlх помилок 6

назва показника Код
Dядка

Обсяг (грн,, коп,)

фма сдиного податку, яка пiдлягала п€рерахуванню до бюджеry, за даними звiтного (податкового) пaрiодБ
якому виявлена помилка (рядоЦ4 вiдповiдноТ деклараuii) l5

Уточнена сума податкових зобов'язань за звiтний (полатковий) перiод, У яком\, виявлена поN,tилка lб
Розрахупкп у rв'язку з впправленпяDr попlllлкIr:

Збiльшення суми, яка пiдлягала перерахуванню до бюлжеry (рядок l б _ рядок l 5, якцо рядок l б , р"д* iб 1,1

Зпtсншец]я суми, яка пiдлягма перерахуванню до бюджеry ' (рядок lб - рядок l 5, якщо рядок lб < рядка lЗ l8
фмаштpaфу'якaнapaxoBaнaплaтникoмпoдaткуcaмocтiйнoу.в'"з*yi'"@
l7 х 3 % або l7 х 5 7о) 

3 l9

Сума пенi, яка нара-хована платником податку самостiйно вiдповiдно до пiдп),нкry l 29 | ,2 пункry l 29 i cTarn
l29 глави l2 роздiлу II Податкового кодексу Украiни 20

.ЩonoвпепнядoпoДаткoвoiдеклаpаuii(запoвПюсTьсяiдoдасгься.iдno"iд"oдon

Змiст доповнеllня

,Щата подання декларачii Г ,оJrГrП

Фiзична особа - платник податку

або уповноваrкена особа
РАЦИН ВАЛЕРIЙ МИХАЙЛОВИЧ

I-(я частrtна декларачii заповнюеться посадовпl}Iк особапrlt

20_ року

(посцова особа контолюючого орга+ry (пiдпис. rнiцiми та прiзвлще))

!g.,1рgультатаrrtи KabtepMbHoT перевiрки декларачii (потрiбне позначити)
порушень (поплилок) не виявлено 20_ року Nч

(посщова особа контролюючого оргаку (пiдппс. lн!цlщи та прlзвtlще))

20_ року

+ Подасться з МеТОЮ ОТРИI\rаЯня довiдкп про доходи за iнший перiод, нiж квартмьний (рiчний) податковий (звiтний) перrол,

*t Зазнача€ться номер кЕцендарного мiсяця, за який подаеться декларацiя з позначкою..Довiдково'',
'серiю та номер паспорта зазначають фiзичнi особи, якi мають вiдмiтку у паспоргi про право здiйснювати буль-якl платежi за серtсю та Hoмepo1l
паспорта,
' Код та назва виду економiчнот дiяльностi зазначаються вiдповiдно до Класифiкатора видiв еконоплiчно'[ дiяльностi (квЕд)
" ЗаПОВЯЮСТЬСЯ НаРОСТаючим пiдсl'мком з початку року у гривн,rх з двома десятковими знака[lи пiсля копlи
'В*rrrо"*aa""",
сума доходу, що перевищус обсяги, встановлен i п iдпунктами l , 2, 3 пун кry 29 l .4 cTaTTi 29 l глави l роздirц, XIV Податкового колексу Украiни, у
звiтному (податковому) перiодi ;

сума доходу, отриманого вiд провадження дiяльностi, не зазначеноi в peccTpr платникiв €диного податку (для першоТ або лругоi групи), у звiтному
(податковому) перiодi;
сума доходу, отриманого при застосуванв i iншого способ1, розрац,нкiв, нiж передбачено пунктом 29 l .6 статгi 29 1 глави l розлi.ту XIV Податкового
кодексу Украiни, у звiтному (податковому) перiодi;
сума доходу, отриманогО вiд здiйсненнЯ видiв дiяльностi, якi не даютЬ права на застосУвання спрощенОi системи оподаткування, у звiтному
(податковому) перiодi;
сума доходу, отриманого платниками першоi або лругот групи в iд провадження дtяльностi. яка не передбачена в пiдrryнкгi I або 2 rryнкry 29 l ,4 статгi
29l Колексу,
"ЗаповнюстьсЯ наростаючиМ пiдсумкоМ з початкУ року (не заповнЮсться платникоМ податку' що подаС декларацlЮ "ДОвiдково").
uЗаповнюсться 

платником податк)l, який уточнюс податковi зобов'язання (не заповнюсться платником податку, що подас,чеклараuiю кДовiдково>), Для
УТОЧНеННЯ ЗВiТНИХ ПеРiОДiВ, Що передувми перiоду запровадження Hoвoi форми декларачii, у рялку l 5 зазначасться сума сдиного податку, яка пlдлягала
перерахуванню до бюдкеry, за даними звiтного (податкового) перiоду, в якому виявлена помилка (рядок 29 податковоi декларацii, затвердженоi
наказом MiHicTepcTBa фiнансiв Украiни вiд 2l грулня 20l l року Ne l688 <Про затвердження форм податкових декларацiй платника сдиного податку),
заре€строваним у MiHicTepcTBi юстицii Украiни 27 грулня 20l 1 року за Nч l5ЗЗl20271 (у редакцli наказу MiHicTepcTBa фlнансiв Украiни вiд 07 листопада
2012 року Nэ l l 59)).
?зазначасться 

тiльки як позитивне значення.

'Hup*oryaar"" Платником у разi самостtйного виявлення факry заниження податкового зобов'язання (пунrсг 50, l стаф 50 глави 2 роздiлу II
Податкового кодексу Украiни).

(iнiцiuu та прiзвпще)

a/!4?/rI/t34?,U Ч p-tl' ar'lr(

fщ /.rц

Прiзвиlле, iм'я, по батьковi уповноваженоi особи

РссcтpацiйнийнoмеpoблiкoвoiкаpткиплатникапoдаткiвабoсeplятанoМеpпаспopта

3"а: ё р/Liпq
'|i'ьLл # Тоdi 

(
/з. От. аозоУ.


